Et clausula. Pro-

modum summe. primo ponit quid induxit ad tractandum seu tradendum istam materiam. secundo ponit que requiruntur ad hoc ut ista materia intelligatur et illa per ordinem tractat per totum istum titulum partes patent. C. Mo. q. materia quotidiana est melius et subtilius examinanda: ut hic et. l. legauit. j. de lib. leg.

Ex. s. sequenti.

Accusatio suspecti tutoris an sit civilis an criminalis. et an debeat porrigi libellus secundum formam libellorum. et an iudex possit procedere per inquisitionem. et an quando quis accusat aliquem de suspecto debeat se subscribere.

Sciendum. Primo quero an accusatio suspecti dicatur publica. Glo. dicit hic q. est legitimus crimen: et tamen non dicit q. est publicum. sed q. sit publicum